关于召开创先争优活动汇报会的通知

各党总支、党支部：

为了进一步推动学院创先争优活动的深入开展，学院党委决定于2011年3月25日下午2:00点，在东校区西院教学楼会议室召开创先争优活动汇报会。请各党总支、直属党支部做好汇报准备。

汇报的主要内容：

1、本党总支（党支部）开展创先争优活动的情况。包括活动安排、党员参与情况、活动效果、典型事例及下一步具体工作打算等。
2、党总支、党支部换届工作的准备情况。
3、开展创建标准化党支部活动的具体安排。

4、学院2011年党建工作会议精神落实情况。

同时，学院领导对各党总支、党支部开展创先争优活动情况进行点评。
特此通知

学院党委组织部
2011年3月16日